
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE ANKESAVE 

 

 

Nr.Rendor 

 

Data e 

kërkesës/ankesës 

 

Objekti  

 

Data e 

përgjigjes 

 

Përgjigje 

 

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës/ankesës 

 

Personi 

përgjegjës 

 

Urdhri i Infermierit të Shqipërisë fton të gjithë qytetarët/familjarët të na shkruajnë për çdo kërkesë/ 

ankesë që ata kanë, kundrejt UISH, si edhe profesionistëve : infermier, infermier-mami, mami, 

fizioterapeftë, teknik-imazherie, teknik-laboratori, logopedi; lidhur me shërbimet dhe kujdesin që 

ata ofrojnë për t’u ardhur në ndihmë pacientëve. 

 

Kërkesat/Ankesat mund të drejtohen: 

 Në rrugë postare, Adresa: Tek Dispanceria, Kati II, Rruga: Reshit Petrela. 

Nëpërmjet adresës së e-mailit: uish_albania@yahoo.com 

Orari i pritjes 

E hënë – E enjte, brenda orarit 08:00-16:00. 

E premte, brenda orarit 08:00-14:00. 

 

 


